
Kegelsenker 90° ungleichgeteilte Schneiden  
DIN 335 C 

Einsatzbereich: 

Für alle E – und NE-Metalle, Kunststoffe hart und weich. Universell ein-
setzbares Entgrat– und Senkwerkzeug für Bohrungen aller Art. Sehr gute 
Schneideigenschaften, durch ungleichgeteilte Schneiden. 

d1  d2 d3 h9 l1 z Ausführung Code 

CHF 
brutto ⚫ ab Lager 

mm mm mm mm   90° / 3-Schneiden mit ALUNIT-S® Beschichtung Art-Nr. Stk   3-5 Tage 

4.30 1.30 4.00 40 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 0430 30.20  
6.00 1.50 5.00 45 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 0600 30.20  
6.30 1.50 5.00 45 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 0630 30.20 ⚫ 
8.00 2.00 6.00 50 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 0800 32.30  
8.30 2.00 6.00 50 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 0830 32.30 ⚫ 
10.00 2.50 6.00 50 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 1000 34.50  
10.40 2.50 6.00 50 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 1040 34.50 ⚫ 
11.50 2.80 8.00 56 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 1150 36.70  
12.40 2.80 8.00 56 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 1240 39.00 ⚫ 
15.00 3.20 10.00 60 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 1500 47.40  
16.50 3.20 10.00 60 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 1650 50.60 ⚫ 
19.00 3.50 10.00 63 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff 2387 1900 61.90  
20.50 3.50 10.00 63 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 2050 65.30 ⚫ 
23.00 3.80 10.00 67 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff 2387 2300 71.00  
25.00 3.80 10.00 67 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 2500 74.80 ⚫ 
31.00 4.20 12.00 71 3 Schaft mit 3 Flächen Anschliff  2387 3100 114.80 ⚫ 

Die Vorteile: 

• Höchste Laufruhe in allen Materialien 

• Deutlich reduzierte Axial– und Radialkräfte 

• Hohe Standzeiten 

• Exakte, runde Senkungen mit perfekter Oberfläche 

Promotion Gültig solange Vorrat! 

Senker-Set 4-teilig Ø 10.4 / 16.5 / 20.5 / 25.0 mm   Normal - Preis CHF 224.40  exkl. MwSt   NETTO CHF 139.— 
mit 3 Flächen am Schaft 

Art-Nr. 2387 0004 
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Fraise conique 90° répartition irrégulière 
DIN 335C  
Domaine d'application : 
Pour tous les métaux ferreux et non ferreux, les plastiques durs et soup-
les. Outil d'ébavurage et de chanfreinage universel pour tous types de 
perçages. Très bonnes propriétés de coupe, grâce aux tranchants inégale-
ment répartis. 

d1  d2 d3 h9 l1 z modèle code art. CHF brut ⚫ du stock 
mm mm mm mm   90° / revêtement ALUNIT-S®   pce  3-5 jours 

4.30 1.30 4.00 40 3 tige avec 3 facettes 2387 0430 30.20  
6.00 1.50 5.00 45 3 tige avec 3 facettes 2387 0600 30.20  
6.30 1.50 5.00 45 3 tige avec 3 facettes  2387 0630 30.20 ⚫ 
8.00 2.00 6.00 50 3 tige avec 3 facettes  2387 0800 32.30  
8.30 2.00 6.00 50 3 tige avec 3 facettes  2387 0830 32.30 ⚫ 
10.00 2.50 6.00 50 3 tige avec 3 facettes  2387 1000 34.50  
10.40 2.50 6.00 50 3 tige avec 3 facettes 2387 1040 34.50 ⚫ 
11.50 2.80 8.00 56 3 tige avec 3 facettes 2387 1150 36.70  
12.40 2.80 8.00 56 3 tige avec 3 facettes 2387 1240 39.00 ⚫ 
15.00 3.20 10.00 60 3 tige avec 3 facettes 2387 1500 47.40  
16.50 3.20 10.00 60 3 tige avec 3 facettes 2387 1650 50.60 ⚫ 
19.00 3.50 10.00 63 3 tige avec 3 facettes 2387 1900 61.90  
20.50 3.50 10.00 63 3 tige avec 3 facettes 2387 2050 65.30 ⚫ 
23.00 3.80 10.00 67 3 tige avec 3 facettes 2387 2300 71.00  
25.00 3.80 10.00 67 3 tige avec 3 facettes 2387 2500 74.80 ⚫ 
31.00 4.20 12.00 71 3 tige avec 3 facettes 2387 3100 114.80 ⚫ 

Les avantages de ce produit : 

• Fonctionnement extrêmement silencieux dans tous les 
matériaux 

• Forces axiales et radiales nettement réduites 
 

• Durée de vie élevée 
 

• Lamages précis et ronds avec une surface parfaite 

Promotion Valable jusqu'à épuisement du stock ! 
 

Jeu de fraises coniques Ø 10.4 / 16.5 / 20.5 / 25.0 mm   Prix-normal CHF 224.40  hors TVA  NET CHF 139.— 
avec 3 facettes sur la tige  Code art. 2387 0004 
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